
venidaa o/fcdonad d fida
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 FAX: (087} 255449
BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 16 de febrero de 1999

EXPEDIENTENº: 8.607/98

Res.D.Ex. Nº 013/99

VISTO:

La información que corre a fs .1 a 3 de estos actuados, mediante la cual
se informa que el alumno , Sr. Orlando Jerez Cabezas - L.U. Nº 40.340 ha dado
cumplimiento a las disposiciones legales pertinentes y se encuentra en condiciones de
ser promovido en la asignatura Práctica de la Enseñanza de la Carrera del
Profesorado en Química (Plan/87) de esta Unidad Académica;

El informe del Dpto. de Alumnos que corre a fs. 2 vta. de las presentes
actuaciones;

Que en este caso se dió cumplimiento a las disposiciones contenidas en la
Res. Nº 623/90 de esta Facultad;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LAVICEDECANA A/CARGO DEL DECANATO DE LA FAC. DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

C:..--·
Dra.EMILCE ETHEL OTTAVIAN':l_!_f

VICE·DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

,.
i "±fl ,,%

1 .

RTICULO 2º:Hágase saber y siga al Dpto. de Alumnos para su toma de razón,
egistro y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.

ARTÍCULO 1 º:Tener por promovido en la asignatura PRACTICA DE LA
ENSEÑANZA de la Carrera del Profesorado en Química (Plan/87) de esta Facultad
de Ciencias Exactas con la nota que se indica al alumno:

- Sr.ORLANDO JEREZ CABEZAS - L.U. n° 40.340 - NOTA 7 (siete)


